
 
 

UCHWAŁA NR XVII/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39, poz. 1180), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621 i poz. 1301) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 544.002,08 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  273.558,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 369.945,08 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 99.501,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej –„Limity wydatków na programy 
inwestycyjne w 2025 roku”, zmiany przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie rezerw, zmiany 
przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków Gminy 
Piątek związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2025 rok” zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na realizację 
zadań związanych z utrzymaniem porządku i czystości w Gminie”, zmiany przedstawia załącznik nr 6 do 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9665



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piątku 

 
 

mgr Agnieszka Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9665



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Załacznik Nr 1 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 375 000,00 -255 000,00 0,00 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 375 000,00 -255 000,00 0,00 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 375 000,00 -255 000,00 0,00 120 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00 0,00 15 000,00 108 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 000,00 0,00 15 000,00 104 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 85 000,00 0,00 15 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 113 708,42 0,00 7 210,08 120 918,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 0,00 7 210,08 40 210,08 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9665



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 210,08 210,08 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 913 300,46 -15 000,00 55 000,00 23 953 300,46 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 386 000,00 -15 000,00 30 000,00 6 401 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 231 000,00 0,00 30 000,00 261 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 -15 000,00 0,00 15 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 188 100,00 0,00 25 000,00 2 213 100,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 25 000,00 225 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 123 830,29 0,00 3 486,00 4 127 316,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 096,00 0,00 3 486,00 30 582,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 27 096,00 0,00 3 486,00 30 582,00 

852   Pomoc społeczna 532 369,00 -3 555,00 0,00 528 814,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 185 419,00 -3 555,00 0,00 181 864,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 185 419,00 -3 555,00 0,00 181 864,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 976,00 0,00 12 327,00 45 303,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 11 335,00 41 335,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 0,00 1 335,00 1 335,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9665



 85495  Pozostała działalność 2 976,00 0,00 992,00 3 968,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 2 976,00 0,00 992,00 3 968,00 

855   Rodzina 38 003,00 -3,00 3,00 38 003,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 3,00 3,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 3,00 3,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3,00 -3,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3,00 -3,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 119 500,00 0,00 4 000,00 2 123 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 115 000,00 0,00 4 000,00 2 119 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 0,00 4 000,00 19 000,00 

bieżące razem: 32 403 771,51 -273 558,00 97 026,08 32 227 239,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 96 101,00 0,00 0,00 96 101,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 0,00 255 000,00 300 000,00 

 01095  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 255 000,00 300 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 45 000,00 0,00 255 000,00 300 000,00 

majątkowe razem: 7 007 981,94 0,00 255 000,00 7 262 981,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 348 917,55 0,00 0,00 348 917,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9665



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 121 296,00 0,00 21 980,00 143 276,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 121 296,00 0,00 21 980,00 143 276,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 121 296,00 0,00 21 980,00 143 276,00 

855   Rodzina 2 258 072,00 0,00 169 996,00 2 428 068,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 219 281,00 0,00 169 996,00 2 389 277,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 214 908,00 0,00 169 996,00 2 384 904,00 

bieżące razem: 3 394 113,69 0,00 191 976,00 3 586 089,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 42 805 867,14 -273 558,00 544 002,08 43 076 311,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 445 018,55 0,00 0,00 445 018,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9665



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Załącznik Nr 2 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 547000,00 207000,00 167000,00 0,00 167000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340000,00 340000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 552000,00 207000,00 167000,00 0,00 167000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345000,00 345000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 444000,00 144000,00 144000,00 0,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po 
zmianach 449000,00 144000,00 144000,00 0,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305000,00 305000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3145117,34 485835,00 464835,00 35835,00 429000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2659282,34 2659282,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po 
zmianach 3195117,34 535835,00 514835,00 35835,00 479000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2659282,34 2659282,34 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2982641,55 464835,00 464835,00 35835,00 429000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2517806,55 2517806,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po 
zmianach 3032641,55 514835,00 514835,00 35835,00 479000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2517806,55 2517806,55 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed 
zmianą 1235418,00 368503,00 368503,00 0,00 368503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866915,00 0,00 0,00 866915,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9665



zmniejszen
ie -55000,00 -55000,00 -55000,00 0,00 -55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1180418,00 313503,00 313503,00 0,00 313503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866915,00 0,00 0,00 866915,00 0,00 
przed 
zmianą 188503,00 188503,00 188503,00 0,00 188503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -55000,00 -55000,00 -55000,00 0,00 -55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po 
zmianach 133503,00 133503,00 133503,00 0,00 133503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6714546,98 6335288,78 6018731,78 4609077,30 1409654,48 33456,00 205000,00 78101,00 0,00 0,00 379258,20 379258,20 348917,55 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 65210,08 65210,08 65210,08 0,00 65210,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po 
zmianach 6764757,06 6385498,86 6068941,86 4609077,30 1459864,56 33456,00 205000,00 78101,00 0,00 0,00 379258,20 379258,20 348917,55 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2507,42 2507,42 2507,42 1169,30 1338,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 210,08 210,08 210,08 0,00 210,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po 
zmianach 2717,50 2717,50 2717,50 1169,30 1548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5221992,56 5221992,56 5183536,56 4066891,00 1116645,56 33456,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po 
zmianach 5271992,56 5271992,56 5233536,56 4066891,00 1166645,56 33456,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 537778,00 268889,00 268889,00 0,00 268889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268889,00 268889,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4446,00 4446,00 4446,00 0,00 4446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

po 
zmianach 542224,00 273335,00 273335,00 0,00 273335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268889,00 268889,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 537778,00 268889,00 268889,00 0,00 268889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268889,00 268889,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4446,00 4446,00 4446,00 0,00 4446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 

po 
zmianach 542224,00 273335,00 273335,00 0,00 273335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268889,00 268889,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9665



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 239822,00 239822,00 205822,00 66400,00 139422,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -4446,00 -4446,00 -4446,00 0,00 -4446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 235376,00 235376,00 201376,00 66400,00 134976,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16222,00 16222,00 16222,00 0,00 16222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -4446,00 -4446,00 -4446,00 0,00 -4446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 

po 
zmianach 11776,00 11776,00 11776,00 0,00 11776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15138076,34 14904076,34 14406278,34 11651630,00 2754648,34 0,00 479798,00 18000,00 0,00 0,00 234000,00 234000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -21500,00 -16500,00 -16500,00 -16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 19986,00 19986,00 19986,00 18486,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 15136562,34 14907562,34 14409764,34 11653616,00 2756148,34 0,00 479798,00 18000,00 0,00 0,00 229000,00 229000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9659883,00 9425883,00 9054439,00 7786798,00 1267641,00 0,00 353444,00 18000,00 0,00 0,00 234000,00 234000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 9654883,00 9425883,00 9054439,00 7786798,00 1267641,00 0,00 353444,00 18000,00 0,00 0,00 229000,00 229000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3608606,00 3608606,00 3513380,00 2834674,00 678706,00 0,00 95226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -16500,00 -16500,00 -16500,00 -16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 16500,00 16500,00 16500,00 15000,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po 
zmianach 3608606,00 3608606,00 3513380,00 2833174,00 680206,00 0,00 95226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45480,00 45480,00 27096,00 27096,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3486,00 3486,00 3486,00 3486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po 
zmianach 48966,00 48966,00 30582,00 30582,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2200187,00 2200187,00 1803611,00 1107373,00 696238,00 0,00 396576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszen
ie -3555,00 -3555,00 -3555,00 -3555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9665



zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2196632,00 2196632,00 1800056,00 1103818,00 696238,00 0,00 396576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1174204,00 1174204,00 1171204,00 982704,00 188500,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -3555,00 -3555,00 -3555,00 -3555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po 
zmianach 1170649,00 1170649,00 1167649,00 979149,00 188500,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69476,00 69476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12327,00 12327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

po 
zmianach 81803,00 81803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 11335,00 11335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po 
zmianach 71335,00 71335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2976,00 2976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 

po 
zmianach 3968,00 3968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3832519,90 3832519,90 3832519,90 138467,00 3694052,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 14000,00 14000,00 14000,00 4000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 3846519,90 3846519,90 3846519,90 142467,00 3704052,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2213295,69 2213295,69 2213295,69 110967,00 2102328,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

po 
zmianach 2217295,69 2217295,69 2217295,69 114967,00 2102328,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 37200,00 37200,00 37200,00 0,00 37200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 

po 
zmianach 42200,00 42200,00 42200,00 0,00 42200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9665



przed 
zmianą 41500,00 41500,00 41500,00 27500,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 

po 
zmianach 46500,00 46500,00 46500,00 27500,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1211665,00 375265,00 82265,00 0,00 82265,00 293000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 1218665,00 382265,00 89265,00 0,00 89265,00 293000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 222265,00 222265,00 82265,00 0,00 82265,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po 
zmianach 229265,00 229265,00 89265,00 0,00 89265,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39320341,78 30665597,24 28390340,24 17739282,30 10651057,94 437456,00 1215050,00 96101,00 0,00 526650,00 8654744,54 7787829,54 348917,55 866915,00 0,00 
zmniejszen
ie -99501,00 -94501,00 -94501,00 -20055,00 -74446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 177969,08 172969,08 160642,08 22486,00 138156,08 0,00 12327,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 39398809,86 30744065,32 28456481,32 17741713,30 10714768,02 437456,00 1227377,00 96101,00 0,00 526650,00 8654744,54 7787829,54 348917,55 866915,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 121296,00 121296,00 121296,00 102493,00 18803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 21980,00 21980,00 21980,00 21980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po 
zmianach 143276,00 143276,00 143276,00 124473,00 18803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 121296,00 121296,00 121296,00 102493,00 18803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zwiększeni
e 21980,00 21980,00 21980,00 21980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9665



po 
zmianach 143276,00 143276,00 143276,00 124473,00 18803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2258072,00 2258072,00 406283,00 367492,00 38791,00 0,00 1851789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 169996,00 169996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianach 2428068,00 2428068,00 406283,00 367492,00 38791,00 0,00 2021785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2219281,00 2219281,00 367492,00 367492,00 0,00 0,00 1851789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 169996,00 169996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 2389277,00 2389277,00 367492,00 367492,00 0,00 0,00 2021785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3394113,69 3394113,69 1447651,69 509807,70 937843,99 0,00 1946462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 191976,00 191976,00 21980,00 21980,00 0,00 0,00 169996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 3586089,69 3586089,69 1469631,69 531787,70 937843,99 0,00 2116458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9665



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 30 września 2025 r. 

  Planowane wydatki  
 
 
 
Zmniejszenia 

 
 
 
Zwiększenia 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu Lp Dzia

ł Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe rok 

budżetowy 
2025 

dochody 
własne jst Dotacje 

kredyty i 
pożyczk

i 

Środki z 
funduszu 

przeciwdziałania 
Covid-19 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Zakup i 
objęcie 
akcji, 

udziałów 
 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11  12 

1. 010 01044 
 

Przydomowe 
oczyszczalnie 

ścieków 

   
780.166,00 

 
40 000,00 

 
40.000,00     

 Urząd Miejski 
w Piątku 

2. 801 80101 
Remont dachu  na 
hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej 
w Piątku 

  
160 000,00 160 000,00 160 000,00     

 Urząd Miejski 
w Piątku 

3. 750 75095 
Cyberbezpieczny 

Samorząd 
„Bezpieczny Urząd” 

  
379 258,20 379 258,20 30 340,65    348 917,551)  Urząd Miejski 

w Piątku 

4.  600 60014 

Remont nawierzchni 
dróg powiatowych : 

numer 2528E w 
miejscowości 

Konarzew, 2519E 
na odcinku Łętków -

Sługi, 2500E na 
odcinku Sobótka 
Stara- Sobótka 

Nowa i 2527E w 
miejscowości 
Sobótka Stara 

  

699 742,28 141 475,79 141 475,79     

 

Starostwo 
Powiatowe w 

Łęczycy 

 
1) Projekt realizowany ze środków Funduszu Europejskiego na rozwój cyfrowy (FERC), wkład UE 293 090,74 zł; wkład BP 55 826,81, dochody własne JST 30 340,65 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9665



5. 600 60016 Projekty dróg 
gminnych 

  161 610,00 54 735,00 54 735,00      Urząd Miejski 
w Piątku  

6. 801 80101 
Projekt dachu na 

szkole Podstawowej 
w Piątku  

-5 000,00  45 000,00 45 000,00  45 000,00      Urząd Miejski 
w Piątku  

7. 700 70095 
Wniesienie wkładu 

pieniężnego na 
objęcie udziałów w 
spółce SIM KZN 
Reymontowski 

  
866 915,00 866 915,00 15,00     

 

866 900,00 
Urząd Miejski 

w Piątku 

8. 801 80101 Zakup maszyny 
czyszczącej 

  
24 000,00 24 000,00 24 000,00     

 Szkoła 
Podstawowa 

w Piątku 

9. 851 85111 

„Wyposażenie  
kuchni szpitalnej w 

Zespole Opieki 
Zdrowotnej w 

Łęczycy” 

  

20 000,00 20 000,00 20 000,00     

 
Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 

Łęczycy 

10. 010 01095 

Projekt Sołectwa 
Pokrzywnica pn .         

”Zagospodarowanie 
terenu wokół 

świetlicy wiejskiej 
w Pokrzywnicy”  

  

100 000,00 100 000,00  100 000,00    

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

11 010 01095 
Projekt Sołectwa 

Łęka pn . Świetlica 
sołecka Reża       ” 

  

5 000,00 205 000,00 205 000,00 5 000,00 200 000,00    

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

12. 752 75295 

Uzupełnienie 
zasobów i 

infrastruktury 
niezbędnej do 

realizacji zadań 
Ochrona Ludności i 

Obrona Cywilna  

  

268 889,00 268 889,00 26 889,00 242 000,00    

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9665



POLSKI ŁAD 

13. 600 60016 
 

Budowa 
i przebudowa dróg 

gminnych na terenie 
Gminy Piątek 

  
5 079 836,00 2 463 071,55 246 307,16   2 216 764,39  

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

14. 926 92601 
Przebudowa i 
modernizacja 

stadionu miejskiego 
w Piątku  

  
5 150 000,00 3 050 000,00 600 000,00   2 450.000,00   

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

15. 921 92120 

Dotacja na prace 
konserwatorskie przy 
ołtarzu Matki Boskiej 
w kaplicy północnej w 
kościele parafialnym 
pw. Świętej Trójcy w 

Piątku 

  
286 590,00 286 590,00 6.075,71   280 514,29  

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

16. 921 92120 

Dotacja na prace 
konserwatorskie przy 
ołtarzu głównym oraz 
ambonie  w kościele 

cmentarnym pw. 
Przemienienia 

Pańskiego 

  
549 810,00  549 810,00 11.381,07   538 428,93  

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

  
RAZEM 

 

-5 000,00 

 

5 000,00 

14 776 816,48 8 654 744,54 1 411 219,38 542 000,00  5 485 707,61 348 917,55            
866 900,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9665



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie rezerw 

Dział Rozdział Paragraf Przeznaczenie rezerwy Kwota 

754 75421 4810 
Rezerwa na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzenia 
kryzysowego 

11.776,00 zł 

758 75818 4810 Rezerwa ogólna na zadania 
bieżące 80.000,00 zł 

   Ogółem 91.776,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9665



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
                    

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

dział rozdział grupa nazwa dotacje ogółem 
Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
010   Rolnictwo i łowiectwo 813128,70 813128,70 0,00 813128,70 813128,70 813128,70 2984,50 810144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 813128,70 813128,70 0,00 813128,70 813128,70 813128,70 2984,50 810144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 16018,50 16018,50 0,00 16018,50 16018,50 16018,50 2000,00 14018,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16018,50 16018,50 0,00 16018,50 16018,50 16018,50 2000,00 14018,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 143276,00 143276,00 0,00 143276,00 143276,00 143276,00 124473,00 18803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 143276,00 143276,00 0,00 143276,00 143276,00 143276,00 124473,00 18803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 102090,00 102090,00 0,00 102090,00 102090,00 42590,00 34838,20 7751,80 0,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1225,00 1225,00 0,00 1225,00 1225,00 1225,00 0,00 1225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 100865,00 100865,00 0,00 100865,00 100865,00 41365,00 34838,20 6526,80 0,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 40374,00 40374,00 0,00 40374,00 40374,00 40374,00 0,00 40374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

40374,00 40374,00 0,00 40374,00 40374,00 40374,00 0,00 40374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 43134,49 43134,49 0,00 43134,49 43134,49 7961,49 0,00 7961,49 0,00 35173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35800,00 35800,00 0,00 35800,00 35800,00 627,00 0,00 627,00 0,00 35173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7334,49 7334,49 0,00 7334,49 7334,49 7334,49 0,00 7334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 2428068,00 2428068,00 0,00 2428068,00 2428068,00 406283,00 367492,00 38791,00 0,00 2021785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9665



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2389277,00 2389277,00 0,00 2389277,00 2389277,00 367492,00 367492,00 0,00 0,00 2021785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 276,00 276,00 0,00 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

38515,00 38515,00 0,00 38515,00 38515,00 38515,00 0,00 38515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3586089,69 3586089,69 0,00 3586089,69 3586089,69 1469631,69 531787,70 937843,99 0,00 2116458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9665



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

Planowane dochody na 2025 rok (w złotych) 
w tym: 

 
Dział 

 
Rozdział §  

Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 

900 90002  Gospodarka 
odpadami 2.119.000,00 2.119.000,00  

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych  opłat 

pobieranych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego na 
podstawie 

odrębnych ustaw. 

2.100.000,00 2.100.000,00  

  0910 
Wpływ odsetek od 
nieterminowych 

wpłat podatków i 
opłat lokalnych 

19.000,00 19.000,00  

Wydatki z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

w tym: 
wydatki jednostek 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 
r. ogółem  

Wydatki bieżące 
ogółem Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki zw. z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

2.217.295,69 2.217.295,69 114.967 2.102.328,69  

 90002  Gospodarka 
odpadami 2.217.295,69 2.217.295,69 114.967 

 
 
 
 
2.102.328,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9665


	UCHWAŁA NR XVII/82/25 RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie rezerw
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie

		2025-10-14T11:56:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




